
DETERMINAZIONE  DI SPESA  n            del  

DETERMINA INTEGRATIVA SAP N.             DEL                      

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE DI LUCCA 

VISTO la determina di spesa n.6 del 20.08.2018

VISTO l'art. 106 comma 12 del DL 50/2016

PRESO ATTO  che il valore stimato dell'appalto, quantificato al momento in cui è stata formalizzata 
l'adesione  alla Convenzione Consip denominata “ENERGIA ELETTRICA 15” lotto n. 8 , può essere 
inferiore rispetto all'effettivo fabbisogno dell'ufficio,  tenuto conto dei consumi relativi all'anno in corso

PRESO ATTO che il numero di CIG identificativo  della Convenzione è il n. 7134311BAC  e che il CIG 
derivato relativamente all’ordinativo di fornitura dell' Aci Unita' Territoriale di Lucca è il  n.  ZF024AC7A2
 
PRESO ATTO che tale cig era stato chiesto per un  importo pari a 5000 euro

CONSIDERATO  che  tale  importo  può  essere  aumentato  di  un  quinto  e  che  il  valore  del  cig  n.  
ZF024AC7A2 è stato aumentato a 6000 euro escluso IVA

DETERMINA

di autorizzare l’adesione alla Convenzione Consip denominata “ENERGIA ELETTRICA 15”, mediante 
ordinativo di fornitura nell’ambito del lotto nr. 8 per la regione Toscana, aggiudicato alla società ENEL 
ENERGIA SPA   per  il  periodo 01/11/2018  – 31/10/2019,  come da convenzione Consip  per  un 
l’importo di € 6.000,00 IVA esclusa, che verrà contabilizzato sul conto di costo 410723003, a valere 
sui budget di gestione assegnati per gli esercizi finanziari 2018 e 2019  all' Unita' Territoriale di Lucca, 
quale Centro di Responsabilità Gestore n. 4481.

Responsabile Unita' Territoriale di Lucca
                  (Dssa Cristiana Palla)

1


	DETERMINA

